
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246600
Artikelnummer #246600

Anbieter privat 
Telefon: 076136022

Anzeigen Informationen Ab sofort: Nein
Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 25.04.24

Preis Kaltmiete: 635 €

Details Anzahl Zimmer: 2
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Freiburg-St. Georgen Preis: 635 €

https://wohnverdient.de/246600


Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: Verfügbar ab: Frei ab 01.06.2024 Ruhige u. helle, 2-
Zi.-Whg., mod. Bad m. Wa., Massiv-Parkett/Steinfliesen, neue EBK, Balk., gute
VAG-Anbindung, zum 01.06.24 od. nach Vereinb. v. priv. zu verm., KM 635€ + NK
+ KT. Tel. 0761/36022 (Mo.-Fr. 8-12 Uhr).

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Wanne
Einbauküche
Parkett
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Freiburg-St. Georgen Preis: 635 €



Beschreibung

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Freiburg-St. Georgen Preis: 635 €

https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

